1

香港交易及結算所有限公司及香港聯合交易所有限公司對本公佈的內容概不負責，對其準確性
或完整性亦不發表任何聲明，並明確表示，概不對因本公佈全部或任何部份內容而產生或因倚
賴該等內容而引致的任何損失承擔任何責任。

V1 GROUP LIMITED
第 一 視 頻 集 團 有 限 公 司
（於百慕達註冊成立之有限公司）

（股份代號：82）

海外監管公告
中國手遊娛樂集團有限公司公告私有化交易股東投票結果

本公佈乃由第一視頻集團有限公司（「本公司」）根據香港聯合交易所有限公司（「聯
交所」）證券上市規則第13.10B條而作出。

本公司非全資附屬公司中國手遊娛樂集團有限公司（「中國手遊」）（其股份以美國
預託股份的形式在美國納斯達克環球市場上市）已就中國手遊公告私有化交易股
東投票結果，向美國證券交易委員會提交6-K表格。如欲了解有關詳情，請參閱
隨附的文件。

合併事項須待若干條件獲達成後方會進行，有關條件可能會或可能不會達成。
本公司股東及潛在投資者在買賣或投資於本公司的證券時務請審慎行事。

承董事會命
第一視頻集團有限公司

主席
張力軍

香港，二零一五年七月二十七日

於本公佈日期，本公司董事包括：

執行董事：
張力軍博士（主席）
王淳女士

獨立非執行董事：
陸海林博士
宮占奎教授
王臨安先生

2

中國手遊宣佈私有化交易股東投票結果

香港，2015年7月27日 — 中國手遊娛樂集團有限公司（「中國手遊」或「本公司」）
（納斯達克：CMGE），中國最大的手機遊戲發行商兼領先的手機遊戲開發商宣
佈，本公司股東於今日召開的股東特別大會上以投票表決方式正式通過，授權
及批准了早前於2015年6月9日發佈的本公司與Pegasus Investment Holdings Limited
（「母公司」）及Pegasus Merger Sub Limited （「Merger Sub」）之間簽署的最終協議和
合併計劃（「合併協議」）。根據合併協議，Merger Sub將與本公司合併，而本公司
將在合併後繼續作為存續公司，並成為母公司的全資子公司（「合併」）。是次股
東大會同時也授權及批准了合併協議的所有交易，包括合併。

合併完成後，母公司將由東方弘泰志合（北京）投資管理有限公司（東方證券有限
公司的關聯方），長江成長資本投資有限公司（長江證券有限公司的子公司）和北
京海桐資本投資管理有限公司的關聯方實益擁有。

親身出席或委派代理出席是次股東特別大會的股東所持有的普通股，共計約佔
本公司已發行可投票普通股總數的65%。其中，同意授權及批准合併協議、以及
合併協議所指的所有交易（包括合併）的讚成票共計約佔投票表決權總數的99%。
通過此次合併的提案，須佔親身或委派代理出席是次會議的公司普通股股東所
擁有的表決權的三分之二或以上。

在滿足或豁免合併協議中提及的相關條件的情況下，各方期望能盡快完成是次
合併。本交易完成後本公司將變成一家私人控股公司，本公司的美國預托股份
（「ADS」）亦不再於納斯達克全球市場掛牌交易。

關於中國手遊

中國手遊是中國手機遊戲業內最大的發行商及領先的開發商，在手機遊戲價值
鏈方面具有完備的整合能力。其完備的整合能力主要包括在中國開發代理、發
行、分銷及營運手機遊戲。其社交遊戲的開發主要針對安卓及iOS系統的智慧手
機。中國手遊龐大的分銷網路包括其自有的遊戲中心應用程式、手機預裝、應
用程式商店、網上應用平台以及手機網路營運商。本公司於廣州、深圳、北京、
成都、上海、香港、東京、台北及首爾均設有辦公地點。本公司股份以CMGE
的代號於納斯達克買賣。有關公司及產品的詳情，請參閱中國手遊的網站：
http://www.cmge.com。

前瞻性聲明相關的警戒性聲明

本新聞稿包含對非歷史事實進行陳述的聲明，即前瞻性聲明。所有不是歷史事
實的聲明，包括對期望效益、合併費用、合併的管理計劃、合併的預期完成時
間、各方在種種成交條件之下（包括管理機構認證的相關條件）完成合併的能力
的聲明，以及所有對於未來發生事件的設想、預期、預測、意圖、相信，均屬於
前瞻性聲明。該等前瞻性聲明可以通過如「將要」、「應該」、「可能」、「認為」、
「預計」和其他類似的用語來識別。此類設想基於未來的商業決定，而未來的商
業決定可能因變化而產生變數，因此具有固有的不確定性及意外性，超出了中
國手遊的控制能力。除適用法律另有要求之外，中國手遊不承擔更新此等資料
的任何義務。

聯絡：投資者及媒體查詢，請聯絡：
中國手遊娛樂集團有限公司
電話：+852 2700 6168
電郵：ir@cmge.com